
株式会社 日本輸出自動車検査センタ－ 
〒230-0054 神奈川県横浜市鶴見区 大黒ふ頭15 番地 

電話: (045) 521-8527 ファックス: (045) 521-8510 Webpage: www.jevic.com 

2021年 6月 29日 

General Announcement 2021_01 
ニュージーランド運輸庁（Waka Kotahi） NZTA Border Inspectionsについて

お客様各位 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

ニュージーランド運輸庁(Waka Kotahi)は、全ての NZTA Border Inspection検査機関に対し、検
査車両情報として、新たなデータを収集するよう要求しています。

尚、この要求は、2019年に同庁から発表されており、本年の発表内容は更なる変更がなされていま
す。 
要求データは以下の通りです。 
 輸出者名、または代理店名と住所
 輸入者名（NZ）と住所
 コンプライアンスサイト名（NZ）※
 車両のオークショングレード情報 ※
※こちらの項目につきましては、情報をお持ちの場合のみご提供をお願いしております。 

上記の情報は、2021年 7月 1日検査車両よりニュージーランド運輸庁に報告されます。 
円滑な業務遂行の為、検査依頼時に情報の提供をお願い致します。 

ご不明な点がございましたら、JEVIC担当者にお問い合わせください。 

JEVICは ISO17020︓2021認定企業であり、お客さまからお預かり致します情報は、適正に取り扱
い、管理、維持に誠心誠意努めてまいります。 

【本件に関するお問い合わせ先】 

電話︓ +81-45-521-8527 

E-mail︓ contact@jevic.com

以上 

mailto:contact@jevic.com



